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N:o 70.

Ank. till Rikså. Kansli den 16 Maj 1878, kl. 8 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga heslut angående anvisande på Riks
gäldskontor et af ett anslag för betäckande af den ökning 
i statens jernvägars material förråd och kassa förlag, som 
under åren 1878 och 1870 kan förekomma.

(R. A.)

Uti afgifvet. Utlåtande, N:o 61, hade Stats-Utskottet hemstält, att Riksdagen, 
med bifall till Kong], Maj:ts derom gjorda förslag, måtte på Riksgäldskontor! 
anvisa ett anslag för betäckande af den ökning i statens jernvägars material
förråd och kassaförlag, som under åren 1878 och 1879 kunde förekomma, 
förslagsvis bestämdt till ett belopp af högst 1,000,000 kronor för hvartdera 
året, hvarå ersättning för sålunda af jernvägsinkomsterna nedlagda medel 
finge lyftas, sedan ökningens belopp genom årets bokslut blifvit utrönt.

Enligt Utskottet tillhandakomma protokollsutdrag har denna hemställan 
blifvit af Första Kammaren bifallen, men af Andra Kammaren afslagen.

I följd häraf får Utskottet tör denna frågas afgörande genom gemen
sam omröstning, i enlighet med 6.3 § Riksdagsordningen, föreslå följande 
voteringsproposition:

”Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts förslag, 
på Riksgäldskontoret anvisar ett anslag för betäckande af den ökning i 
statens jernvägars materialförråd och kassaförlag, som under åren 1878 och 
1879 kan förekomma, förslagsvis bestämdt till ett belopp af högst 1,000,000
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kronor för h vartdera året, hvarå ersättning för sålunda af jernvägsinkomsterna 
nedlagda medel får lyftas, sedan ökningens belopp genom årets bokslut blifvit 
utrönt, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Yinner Nej, har förberörda nådiga förslag ej vunnit Riksdagens bifall.” 

Stockholm den 16 Maj 1878.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.

N:o 71.

Ank. till Itiksd. Kansli den 16 Maj 1878, kl. 3 e. m.

Memorial, angående öfverlemnande till Kongl. Maj:t al det w/a re
glementet för Riksrjäldskontoret.

(R. A.)

Som det reglemente för Riksgäldskontoret, hvilket vid innevarande 
riksdag utfärdas, innehåller åtskilliga föreskrifter, hvilka icke finnas intagna 
i Riksdagens till Kongl. Maj:t aflåtna underdåniga skrivelser, får Stats
utskottet0 hemställa, att Riksdagen, i öfverensstämmelse med hvad under de 
senare riksdagarne iakttagits, måtte besluta,


